( 公 印 省 略 )
令和 5 年 月  日

会員商店街(会) 各位
立川市商店街 (振 )連合会
理 事 長 五十嵐 陸 夫

令和 5 年度 店前景観推進事業・推奨モデル店舗の

募集について（補助事業のご案内）

 平素より、当連合会の事業運営につきまして、格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上

げます。

標記の件につき、今年度も店前景観推進事業・推奨モデル店舗を募集いたします。「自

店の店前を改装（リニューアル）して、来店アップに繋げたい」とお考えの方は是非と

もご応募頂きたく、貴商店街(会)会員の皆様へのご周知、御協力のほど、何卒、よろし

くお願い申し上げます。

なお、今年度も現況を踏まえ、本事業応募のための講習会およびワークショップの開

催は見合わせますが、同封の「店前景観改善ガイド」をご一読のうえ、ご応募頂けます

ようご案内ください。

※各同封書類「申請書、改善ガイド等」は商連 HPhttps://www.tachikawa-shoren.com か
らもダウンロードできます。

記

【同封書類】

 ・令和 5年度 店前景観推進事業 推奨モデル店舗応募について（流れ）

 ・店前景観推進事業 推奨店舗応募申請書

 ・自店の店前改装イメージの書き方

 ・令和 5年度店前景観改善ガイド（ダイジェスト＆事例版）

 ※足りない場合はコピーして頂くか、事務局まで必要部数をご連絡ください。

応募必要書類：①応募申請書

②「店前のリニューアルのイメージ（自店の白黒写真に改装イメージ

を書き加えたもの）」

応募申込期限：令和 5 年 9 月 12 日までに立川市商店街連合会事務局あて

 mail：info@tachikawa-shoren.comまたは FAX：042-527-8288にて

お申込みください。

【申込および問い合わせ】

〒190－0012 東京都立川市曙町 2-38-5

立川ビジネスセンタービル 12F

立川市商店街連合会事務局

info@tachikawa-shoren.com

TEL:042-527-2788 ／ FAX:042-527-8288

190-0012
立川市曙町 2-38-5 12Ｆ
T E L : 0 4 2 - 5 2 7 - 2 7 8 8
F A X : 0 4 2 - 5 2 7 - 8 2 8 8

https://www.tachikawa-shoren.com/
mailto:info@tachikawa-shoren.com